
 

COMUNE DI  
TRUCCAZZANO 

Città Metropolitana di Milano 
Via G. Scotti  50, CAP 20060 

 
 

Settore Finanziario 

 
Determinazione N. 98 DEL 09-12-2025 

 
Registro Generale n. 539 del 09-12-2025 

 
 
OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROCEDURA DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO EX CATEGORIA C AVENTE PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO- CONTABILE" A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
 

RICHIAMATA la determinazione n. 87 del 06/11/2025 con la quale è stata indetta una procedura 
di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di 
istruttore amministrativo/contabile area degli istruttori (ex cat. C); 

 

CONSIDERATO che con la medesima determinazione veniva approvato il relativo schema di 
bando di concorso; 

 

VISTO il Bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 
indeterminato di istruttore amministrativo/contabile – area degli istruttori (ex cat. C), regolarmente 
pubblicato dal giorno 06/11/2025 al giorno 06/12/2025, termine di presentazione delle domande di 
partecipazione; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di 
Giunta n. 49 del 30 novembre 2023 e s.m.i.; 

 

VISTE ED ESAMINATE le domande di partecipazione alla selezione per concorso pubblico indetta 
con il citato bando e pervenute nelle modalità stabilite;  

 



PRESO ATTO che risultano inoltrate, entro i termini stabiliti dal bando di selezione, mediante il 
Portale Nazionale del Reclutamento InPA, n. 35 domande di partecipazione alla procedura in 
oggetto;  

 

RICHIAMATO l’art. 4 del Bando il quale prevede che tutti i candidati, che abbiano presentato la 
propria domanda nei termini e con le modalità indicate nel bando, sono ammessi alla selezione 
con riserva e che la verifica del possesso dei requisiti richiesti avverrà esclusivamente in fase di 
approvazione della graduatoria finale per i soli candidati risultati idonei; 

 

VISTO il decreto sindacale di nomina a Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 109, comma 2, 
del D.Lgs. 267/2000;  

 

VISTI:  

 gli artt. 107, 109 e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo Unico Enti Locali) e s.m.i.;  
 il D.Lgs 165/2001;  
 il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  
 il vigente Statuto comunale;  
 
VISTE: 
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 30/09/2025, con la quale è stato approvato il 

Documento unico di programmazione 2026/2028;  
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 del 20/12/2024, e successive modificazioni e 

integrazioni, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2025/2027;  
 la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 15/01/2025, con la quale è stato approvato il 

Piano esecutivo di gestione per il periodo 2025/2027 e disposta l’assegnazione delle risorse ai 
dirigenti/responsabili dei servizi; 

 
VERIFICATA, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. 
(TUEL), la regolarità tecnica dell’azione amministrativa; 
 

DETERMINA 
DI AMMETTERE con riserva n. 35 candidati alla procedura di concorso pubblico, per esami, per la 
copertura, di n. 1 posto ex categoria C avente profilo professionale di "istruttore amministrativo-
contabile” a tempo pieno e indeterminato”; 
 
DI DARE ATTO che la verifica del possesso dei requisiti richiesti avverrà in fase di approvazione 
della graduatoria finale per i soli candidati risultati idonei; 
 
DI DARE ATTO che, ai soli fini della pubblicazione e per tutela della privacy, l’elenco degli 
ammessi è riportato mediante omissione delle generalità dei candidati, di seguito individuati 
attraverso il numero identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza 
nel portale inPA: 

Codici candidature 

NGPNRTH623 

XU3CPMXGQY 



EP9KT3DRG5 

Y7HGYB28TG 

RU7MWKSMAS 

1THPA6244S 

E9R4UF8DMB 

1DBCF5RX1Y 

5SCKANNN74 

HHVXMNT5N3 

GY2S2275U6 

GET3PG8HDG 

2UQSWSR8QR 

8NNBMAGHRY 

NV1FEYU1MA 

73S2EWX7DU 

T36R28PQHW 

4XZWXR4GZ6 

RBDGTBWUG7 

MXEDK5R68R 

WF8XNEYHXK 

B9BZ48PZMC 

A54NBEHBQ4 

QEYNME75XH 

SCVG9PXSC7 

2MYRNTGT9W 

PPQUBQ2P19 

MNYYH1FDFX 

3AQWRWCW95 

ZGAH7RPQ6U 

ESNN8R5HSM 

F8VVHDUCSC 

VRZ7CTP78P 

92E8261585 

8E2AZNDAEK 
 
DI DARE ATTO che il calendario delle prove è stato pubblicato sulla apposita sezione nel sito 
istituzionale dell’Ente e sull’Albo pretorio del Comune di Truccazzano; 
 
DI DISPORRE la pubblicazione anche del presente atto sul Portale del Reclutamento all’indirizzo 
https://www.inpa.gov.it, e sul sito istituzionale dell’Ente alla sezione Amministrazione trasparente e 
sull’Albo Pretorio del Comune; 
  

Il Responsabile Settore Finanziario 
  Francesco Albani 



 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il sottoscritto Responsabile, esaminata la proposta riportata in premessa, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 147-bis del D.Lgs 18.08.2000 n. 267, esprime parere 
 

Favorevole 
 

 
Truccazzano, 09-12-2025  

Il Responsabile Settore Finanziario 
  Francesco Albani 

 
Firmata digitalmente di sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 


